МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.02.2021 № 114

О внесении изменений в состав

конкурсной комиссии по проведению

конкурса на право заключения

договора на организацию ярмарки на

территории города Ярославля

МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на право

заключения договора на организацию ярмарки на территории города Ярославля,

утвержденный постановлением мэрии города Ярославля от 14.04.2017 № 549 «Об

утверждении порядка проведения конкурса на право заключения договора на организацию

ярмарки на территории города Ярославля» (в редакции постановлений мэрии города

Ярославля от 06.09.2018 № 1199, от 20.08.2019 № 947, от 28.01.2021 № 57), следующие

изменения:

1) члена комиссии Ковалькову Светлану Николаевну утвердить заместителем

председателя комиссии;

2) исключить из состава комиссии Скорюкову Н.Н.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города

Ярославля по вопросам социально-экономического развития города.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель мэра города Ярославля

по социальной политике Е.И. Новик